
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. ADAMA 
BRANICKIEGO

Nr domu 19 Nr lokalu 3

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-972 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 572155556

Nr faksu E-mail 
kontakt@swietymikolajdlaseniora.pl

Strona www www.swietymikolajdlaseniora.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2020-11-03

2023-11-22

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38746891500000 6. Numer KRS 0000867827

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Roksana Góral Prezes zarządu TAK

Mateusz Góral Wiceprezes zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jakub Sielicki Członek rady nadzorczej TAK

Maciej Wysocki Członek Rady 
Nadzorczej

TAK

FUNDACJA ŚWIĘTY MIKOŁAJ DLA SENIORA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem fundacji jest świadczenie pomocy osobom starszym, cierpiącym z 
powodu samotności i trudnej sytuacji życiowej, a także działalność na 
rzecz osób niepełnosprawnych, emerytów, rencistów, kombatantów, 
seniorów ora grup społecznie wykluczonych, w tym bezdomnych, w 
zakresie udzielania im wsparcia psychicznego, materialnego oraz 
prawnego. Fundacja działa także na rzecz budowania społeczeństwa 
obywatelskiego, tworząc warunki dla większej społecznej aktywności osób 
starszych, osób niepełnosprawnych, emerytów, rencistów, kombatantów, 
bezdomnych oraz grup społecznie wykluczonych, takich jak samotne 
matki, ofiary przemocy domowej i dyskryminacji. Fundacja przeciwdziała 
także patologiom społecznym, w tym przemocy w rodzinie, alkoholizmowi 
oraz ich skutkom, które dotykają osoby starsze, emerytów, rencistów, 
bezdomnych, niepełnosprawnych oraz kobiety i ich małoletnie dzieci. 
Promuje również zatrudnienie i aktywizację zawodową bezdomnych oraz 
rozwija dialog społeczny z organami władzy publicznej, szczególnie 
instytucjami zajmującymi się na szczeblu centralnym i lokalnym 
problematyką niepełnosprawności, bezdomności oraz wspieraniem osób 
starszych, emerytów, rencistów i kombatantów.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele poprzez działalność stanowiącą działalność 
pożytku publicznego w rozumieniu ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, prowadzoną nieodpłatnie oraz odpłatnie. W 
ramach działalności nieodpłatnej Fundacja organizuje różne formy 
aktywności indywidualnych lub zbiorowych, wspiera finansowo i rzeczowo 
placówki i instytucje prowadzące działalność opiekuńczą, wpierające 
grupy społeczne określone w celach statutowych fundacji wspiera 
finansowo i rzeczowo osoby wymienione w celach statutowych organizuje 
zbiórki rzeczowo-finansowe pod hasłem „Święty Mikołaj dla Seniora” 
mające na celu obdarowanie osób starszych, niepełnosprawnych, 
bezdomnych i samotnych matek, poprzez wręczanie im świątecznych 
prezentów i innych form wsparcia. Fundacja współpracuje także z 
osobami i instytucjami w zakresie zbierania informacji wymiany 
doświadczeń w dziedzinie pomocy społecznej osobom starszym i 
samotnym udziela doradztwa i pomocy organizacyjnej oraz szkoli 
wolontariuszy darczyńców i inne podmioty zainteresowane działalnością 
fundacji. Pobudza również zwłaszcza wśród młodych osób postawy 
nakierowane na działalność na rzecz osób starszych samotnych oraz grup 
społecznych wykluczonych, organizuje i prowadzi edukację przez całe 
życie oraz buduje oferty pomocowo - socjalne dla osób starszych, 
bezdomnych i samotnych matek ponadto prowadzi działalność 
wydawniczą w zakresie realizacji celów statutowych fundacji oraz funduje 
stypendia szczególnie uzdolnionym dzieciom i młodzieży z rodzin 
najbiedniejszych. 

W ramach działalności odpłatnej Fundacja również organizuje różne formy 
aktywności indywidualnych lub zbiorowych współpracuje z osobami i 
instytucjami w zakresie zbierania informacji wymiany doświadczeń w 
dziedzinie pomocy społecznej osobom starszym samotnym oraz grup 
społecznych wymienionych w celach działalności statutowej fundacji 
ponadto udziela doradztwa i pomocy organizacyjnej, szkoli wolontariuszy, 
darczyńców i inne podmioty zainteresowane działalnością Fundacji, 
pobudza postawy nakierowane na działalność na rzecz osób starszych i 
samotnych, organizuje i prowadzi edukację przez całe życie, buduje oferty 
pomocowo - socjalne dla osób starszych, bezdomnych, 
niepełnosprawnych, samotnych matek prowadzi działalność wydawniczą 
oraz funduje stypendia uzdolnionym dzieciom i młodzieży z rodzin 
najbiedniejszych. Działalność statutowa fundacji ma charakter 
niedochodowe i w całości jest finansowana przez Fundację

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2024 roku fundacja po raz kolejny powiększyła swoje grono, zarówno ze strony beneficjentów, jak i darczyńców.

Akcja potrzeby- Celem akcji było zapewnienie szybkiego i skutecznego wsparcia materialnego i organizacyjnego dla Domów 
Pomocy Społecznej, które zgłosiły pilne potrzeby w związku z bieżącym funkcjonowaniem oraz sytuacjami kryzysowymi. W 
ramach akcji "Potrzeby" organizacja przyjmowała zgłoszenia od DPS-ów, dotyczące braków sprzętowych, środków 
higienicznych, ochrony osobistej, materiałów medycznych oraz innych bieżących potrzeb. Po ich weryfikacji podejmowano 
działania mające na celu jak najszybsze zorganizowanie i dostarczenie niezbędnych środków. Wsparcie było realizowane we 
współpracy z darczyńcami indywidualnymi, firmami oraz instytucjami partnerskimi.

Zakup kwiatów z okazji Dnia Kobiet- W ramach akcji zorganizowano zakup i dostarczenie kwiatów dla kobiet przebywających w 
wybranych Domach Pomocy Społecznej. Działanie miało na celu nie tylko uczczenie święta, ale również wniesienie radości i 
ciepła w codzienne życie mieszkanek, często zmagających się z samotnością i ograniczonym kontaktem z rodziną. Celem 
zadania było uhonorowanie i okazanie szacunku mieszkankom Domów Pomocy Społecznej z okazji Międzynarodowego Dnia 
Kobiet, a także budowanie pozytywnych relacji i poprawa dobrostanu psychicznego podopiecznych.

W 2024 roku Fundacja korzystała ze środków przyznanych w ramach konkursu publicznego „WOW w NGO” organizowanym 
przez Narodowy Instytut Wolności. Głównym celem konkursu jest wzmocnienie sektora organizacji pozarządowych poprzez 
profesjonalizację zarządzania wolontariatem oraz promowanie etatowego zatrudnienia koordynatorów wolontariatu co może 
przyczynić się do zwiększenia skuteczności i efektywności ich działań poprzez wsparcie finansowe Fundacja w 2024 roku 
otrzymała środki na zadania m.in. tj., organizacja wyjazdu studyjnego, pokrycie kosztów wynagrodzenia koordynatora 
wolontariatu, szkolenie wolontariuszy, coaching oraz mentoring, czy usługi informatyczne.

We wrześniu ruszyła kolejna już siódma edycja świątecznej „Akcji Listy”. Akcji w której seniorzy oraz mieszkańcy domów opieki 
długoterminowej dzielą się swoją historią marzeniami w listach do Świętego Mikołaja. Listy przekazywane są za pośrednictwem 
strony internetowej fundacji do ludzi gotowych pomagać. Istotnym elementem akcji jest podkreślenie, że prezenty materialne 
są ważne, ale równie istotnie istotne jest emocjonalne wsparcie oraz poczucie że są doceniani ważni dla społeczeństwa. 
Fundacja stawia sobie za cel nie tylko spełnienie fizycznych potrzeb seniorów ale także budowanie relacji społecznych oraz 
pokazanie że są one integralną częścią społeczeństwa. Poprzez swoje działania chce przekazać że seniorzy mają znaczenie i 
zasługują na uwagę oraz szacunek całego społeczeństwa co wpływa na ich poczucie własnej wartości i integracje społeczną.

W 2024 roku w akcji wzięło udział 257 domów opieki zgłaszając listy 18538 podopiecznych. Listy te zostały zrealizowane (liczba 
darczyńców), którzy przeznaczyli na ten cel ponad 6,5 miliona złotych. Ponadto na stronie www Fundacji w okresie od września 
do grudnia zanotowano ponad 2 miliony zdarzeń. Liczni partnerzy oraz sponsorzy fundacji przekazali w 2024 roku darowizny 
pieniężne oraz rzeczowe na kwotę 548 136, 07 zł. Wśród tych darowizn znalazły się między innymi finansowe darowizny celowe 
przeznaczone na zakup konkretnego wsparcia dla placówek opieki długoterminowej, darowizny rzeczowe dla domów opieki 
oraz darowizny rzeczowe, z których zostały skompletowane upominki dla wolontariuszy.

Z myślą o potrzebie bliskości, rozmowy i wspólnego spędzania czasu z bliskimi, w Domu Pomocy Społecznej w Biłgoraju powstał 
z naszą pomocą nowy pokój rodzinny – miejsce, którego dotąd brakowało, a które od teraz będzie ważną przestrzenią dla 
mieszkańców i ich rodzin. Pomieszczenie zostało stworzone od podstaw, z dbałością o komfort i atmosferę sprzyjającą ciepłym, 
spokojnym spotkaniom. Jasne kolory, przytulne meble i domowe akcenty sprawiają, że wnętrze jest nie tylko funkcjonalne, ale 
przede wszystkim pełne serdeczności. Pokój rodzinny zapewnia intymność, której tak często potrzeba podczas odwiedzin, a 
jednocześnie tworzy przestrzeń otwartą na rozmowę, obecność i wzajemne wsparcie. To miejsce jest wyrazem troski o 
godność, relacje i jakość życia naszych mieszkańców – bo każdy zasługuje na czas z bliskimi, w warunkach, które przypominają 
dom.
Pod koniec roku Fundacja zorganizowała wraz z portalem siepomaga.pl akcję 100 wózków/100 dni, która ma wspomóc 
współpracujące z nią placówki wsparciem w zakupie wózków inwalidzkich dla przebywających tam podopiecznych. Fundacja w 
ciągu miesiąca zakupiła 8 wózków, co przełożyło się na kwotę 20 tysięcy złoty.  Akcja wykazała się dużym zainteresowaniem, 
więc na pewno zostanie kontynuowana w przyszłym roku.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

33000

300

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Tworzenie, realizacja oraz promocja programów 
wspierających mieszkańców placówki opieki 
długoterminowej w tym osób starszych z 
niepełnosprawnościami oraz narażonych na 
wykluczenie. Przykładem jest realizacja siódmej 
edycji „akcji listy”, której głównym celem jest 
spełnianie świątecznych marzeń oraz 
przebywających w domach pomocy społecznej 
oraz placówkach o podobnym charakterze. Co 
roku akcja łączy wielu darczyńców, 
wolontariuszy oraz seniorów W 2024 roku liczba 
osób obdarowanych w ramach akcji listy 
wyniosła 18538.

88.99.Z 0,00 zł

2 promocja i organizacja wolontariatu

Promocja i organizacja wolontariatu z 
zaangażowaniem ponad 80 wolontariuszy w 
różnorodne działania wspierające seniorów 
Fundacja zwiększa efektywność współpracy z 
wolontariuszami podnosząc się jakość 
oferowanego wsparcia i budując trwałe relacje 
społeczne między wolontariuszami a seniorami 
Fundacja nieustannie dąży do zwiększenia 
efektywności współpracy z wolontariuszami 
korzystając z nowoczesnych narzędzi i metod 
zarządzania oraz regularnie analizując i 
ulepszając swoje programy wsparcia dzięki temu 
jest w stanie odpowiadać na zmieniające się 
potrzeby seniorów oraz wolontariuszy co 
przyczynia się do ciągłego rozwoju i sukcesu 
organizacji.

94.99.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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13 889,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 123 500,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 7 092 339,60 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 7 092 339,60 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 6 954 950,60 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

123 500,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 353 840,48 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 7 241 552,64 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

6 738 499,12 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

503 053,52 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

6 859 051,00 zł

95 899,60 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

4 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,15 etatów

7 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 352 210,83 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

352 210,83 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

7 067,86 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 511,20 zł

82 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

82 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

86 296,61 zł

86 296,61 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 265 914,22 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 352 210,83 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

24 013,19 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

7 583,69 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Projekt "WOW w NGO" Celem zadania było wsparcie
organizacji oraz wsparcie
rozwoju wolontariatu
systematycznego w Polsce

Narodowy Instytut Wolności 123 500,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Roksana Góral Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-15
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